

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk


Acindria ApS

Skovbrynet 42, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 59 36 69

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31/5 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet Acindria ApS
Skovbrynet 42
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 59 36 69
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Martin Goller Kloth
Jette Goller Kloth Nieland

Direktion Jette Goller Kloth Nieland
Martin Goller Kloth

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive erhvervspsykologisk rådgivning og klinisk praksis.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 209.483 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste		1.118.794	1.345.092
Personaleomkostninger	1	-763.045	-876.244
Afskrivninger		-67.867	-79.837
Driftsresultat		287.882	389.011
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle indtægter	2	173.213	161.486
Finansielle omkostninger		-188.412	-175.689
Ordinært resultat før skat		272.683	374.808
Skat af årets resultat		-63.200	-94.152
Årets resultat		209.483	280.656

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		209.483	280.656
Disponeret i alt		209.483	280.656

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Indretning af lejede lokaler		56.309	95.111
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		382.615	411.680
Materielle anlægsaktiver		438.924	506.791
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		438.924	506.791
Tilgodehavender fra salg		108.510	26.274
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.118.893	2.833.463
Andre tilgodehavender		104.018	132.534
Periodeafgrænsningsposter		25.209	28.434
Tilgodehavender		3.356.630	3.020.705
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver		3.356.630	3.020.705
Aktiver i alt		3.795.554	3.527.496

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		913.929	704.446
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	3	1.038.929	829.446
Hensættelse til udskudt skat		36.944	19.259
Hensatte forpligtelser		36.944	19.259
Erhvervslån		1.409.541	1.581.200
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.409.541	1.581.200
Kortfristet del af langfristet gæld		128.000	69.000
Gæld til pengeinstitutter		412.190	319.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.242	0
Selskabsskat		6.113	8.102
Selskabsskat i sambeskatning		45.515	75.001
Anden gæld		711.080	626.433
Kortfristede gældsforpligtelser		1.310.140	1.097.591
Gældsforpligtelser		2.719.681	2.678.791
Passiver i alt		3.795.554	3.527.496
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2016	2015		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	796.859	934.212		
Fri bil	-84.000	-92.000		
Pensioner	3.776	3.776		
Andre omkostninger til social sikring	13.821	19.684		
Andre personaleomkostninger	32.589	10.572		
	763.045	876.244		
Gennemsnitligt antal ansatte	3	6		
2 Finansielle indtægter				
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	173.213	161.486		
3 Egenkapital				
	Anparts- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	704.446	0	829.446
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		209.483		209.483
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 31. december	125.000	913.929	0	1.038.929
	2016	2015		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Forfalder efter 5 år	859.541	1.281.200		
Mellem 1 og 5 år	550.000	300.000		
Langfristet del	1.409.541	1.581.200		
Inden for 1 år	128.000	69.000		
	1.537.541	1.650.200		

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.
Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2016 TDKK 0.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.